
2.pielikums

Valmieras novada pašvaldības 

domes 26.08.2021. lēmumam

Nr.285 (protokols Nr.9, 79.§)

15.-16. m/a grupa A

novērtējums

piezīmes

darba stāžs, gadi
līdz 1 1 -3 4 - 6 7 - 9 10 un vairāk

vārdiem apzīmējums vārdiem apzīmējums
0 1 2 3 4

kvalifikācijas pakāpe (1-6)

zems Z neatbilst 0 amatu nedrīkst ieņemt, jāmaina 1 1 1 1 1

zems Z atbilst 1 amatu nedrīkst ieņemt, jāmaina 1 1 1 1 2

vidējs V neatbilst 0 amatu nedrīkst ieņemt, jāmaina 1 1 1 2 2

vidējs V atbilst 1 amatu nedrīkst ieņemt, jāmaina 1 1 2 2 3

labs L neatbilst 0 amatu nedrīkst ieņemt, jāmaina 1 2 2 3 3

labs L atbilst 1 amatu nedrīkst ieņemt, jāmaina 2 2 3 3 4

augsts A neatbilst 0 amatu nedrīkst ieņemt, jāmaina 2 3 3 4 5

augsts A atbilst 1 3 3 4 5 6

12.-14. m/a grupa B

novērtējums

piezīmes

darba stāžs, gadi
līdz 1 1 -3 4 - 6 7 - 9 10 un vairāk

vārdiem apzīmējums vārdiem apzīmējums
0 1 2 3 4

kvalifikācijas pakāpe (1-6)

zems Z neatbilst 0 amatu nedrīkst ieņemt, jāmaina 1 1 1 1 1

zems Z atbilst 1 amatu nedrīkst ieņemt, jāmaina 1 1 1 1 2

vidējs V neatbilst 0 amatu nedrīkst ieņemt, jāmaina 1 1 1 2 2

vidējs V atbilst 1 amatu nedrīkst ieņemt, jāmaina 1 1 2 2 3

labs L neatbilst 0 amatu nedrīkst ieņemt, jāmaina 1 2 2 3 3

labs L atbilst 1 2 2 3 3 4

augsts A neatbilst 0 2 3 3 4 5

augsts A atbilst 1 3 3 4 5 6

8.-11.m/a grupa C

novērtējums

piezīmes

darba stāžs, gadi
līdz 1 1 -3 4 - 6 7 - 9 10 un vairāk

vārdiem apzīmējums vārdiem apzīmējums
0 1 2 3 4

kvalifikācijas pakāpe (1-6)

zems Z neatbilst 0 amatu nedrīkst ieņemt, jāmaina 1 1 1 1 1

zems Z atbilst 1 amatu nedrīkst ieņemt, jāmaina 1 1 1 1 2

vidējs V neatbilst 0 amatu nedrīkst ieņemt, jāmaina 1 1 1 2 2

vidējs V atbilst 1 1 2 2 2 3

labs L neatbilst 0 1 2 2 3 3

labs L atbilst 1 2 3 3 3 4

augsts A neatbilst 0 2 3 3 4 5

augsts A atbilst 1 3 3 4 5 6

1.-7.m/a grupa D

novērtējums

piezīmes

darba stāžs, gadi
līdz 1 1 -3 4 - 6 7 - 9 10 un vairāk

vārdiem apzīmējums vārdiem apzīmējums
0 1 2 3 4

kvalifikācijas pakāpe (1-6)

zems Z neatbilst 0 amatu nedrīkst ieņemt, jāmaina 1 1 1 1 1

zems Z atbilst 1 amatu nedrīkst ieņemt, jāmaina 1 1 1 1 2

vidējs V neatbilst 0 1 1 1 2 2

vidējs V atbilst 1 1 2 2 2 3

labs L neatbilst 0 1 2 2 3 3

labs L atbilst 1 2 3 3 3 4

augsts A neatbilst 0 2 3 3 4 5

augsts A atbilst 1 3 3 4 5 6

izglītība (atbilst/neatbilst 
ieņemamam amatam)

izglītība (atbilst/neatbilst 
ieņemamam amatam)

izglītība (atbilst/neatbilst 
ieņemamam amatam)

izglītība (atbilst/neatbilst 
ieņemamam amatam)


	Sheet1

